
UCHWAŁA NR XXIX.256.2020 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r.  poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Oławskiego, Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, na terenie Gminy Jelcz-Laskowice drogę wewnętrzną 
stanowiącą część działki nr 388, działkę nr 389 oraz część działki nr 393 AM 2 w obrębie miejscowości 
Biskupice Oławskie ; (położenie przedmiotowej drogi przedstawiono na załączniku graficznym nr 
1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały). 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa § 1 ustala się zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

Id: 2EEFCE2B-496A-4A20-BBB7-B9A3FBCF4E25. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXIX.256.2020 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Przebieg drogi gminnej części dzialki 388, działka nr 389 i części dzialki nr 393 AM-2 w Biskupicach 
Oławskich 

 

Id: 2EEFCE2B-496A-4A20-BBB7-B9A3FBCF4E25. Podpisany




